合約編號：YH81470
享豪大飯店商務合約

合約優惠期間：2024 年 01 月 01 日起至 12 月 31 日止

公司名稱：國立政治大學

統    編： 03807654

電    話：02-29393091

傳    真：02-29390930

地    址：台北市文山區指南路二段 64 號

住宿優惠：

1.住房/退房：飯店入住時間為下午 16：00，退房時間為中午 11：00。如須提早進住，請預約時告知訂房

          人員；若延後退房，超過退房時間 1-3小時內將酌收房費的 3分之 1；超過退房時間 3-6小

          時內將酌收房費的 3 分之 2；超過 6小時酌收全額房費。

2.免費平日晨間交通車，如需接駁請於辦理入住時與前台預約。

   2-1.週一至週五免費提供飯店至台元科技園區、湖口工業區及大竹北地區周邊商務公司。

   2-2.兩間以上(含兩間並同時間搭乘)可至新竹科學園區之定時、定點送客服務。

   2-3.發車時間為 08:30 (採併車出發，恕無法指定其他時間車趟或專車)

3.飯店整棟提供免費 Wi-Fi服務，客房內提供有線光纖網路及獨立 Wi-Fi使用。

4.免費使用健身房，商務中心。並設有自助投幣洗衣機、烘衣機。

5.房間內皆有手機鏡射投影功能，可支援 Android、ios系統。

餐飲優惠：

1.商業午餐 9折優惠，免收 10%服務費，招待飲品(咖啡/拿鐵/卡布)。

2.宴會預訂 6000元以上，每桌贈送兩瓶金牌啤酒(750ml) / 紅酒乙瓶。業務部加碼贈送果汁無限暢飲。

訂房/付款方式：

1.訂房可直接撥打：03-6565501 由前台同仁直接預訂。或是 MAIL至：service@hotelbonza.com.tw。

2.入住期間，於飯店所產生的所有消費，請於貴賓退房時結清所有帳款。如需簽帳則需依飯店之簽帳申請

  流程及填具信用申請表，並經由飯店財務部核定確認後，始可生效。

3.訂房保證時，飯店接受預付訂金、信用卡授權書方式。除非已做事先訂房保證，未保證之訂房保留至入

  住當天下午 18點。

    3-1.訂房得以下列方式保證：

     3-1.1 信用卡號碼、需註明信用卡到期日及持卡人姓名。

     3-1.2 回傳簽名或蓋有公司章的訂房保證確認書。(僅適用於月結廠商)

4.取消保證住房，請於入住日當天 18：00前提出。超過 18：00不來卻未取消者，將酌收第一晚住宿費

  用。颱風、地震、非人為等不可抗力因素發生時應予除外。

5.匯款手續費，請勿從房間費用內扣除。若有疑慮，請先與我們聯繫。

6.若申請退款，匯款手續費(約 30 元)將會由退款金額中扣除。

    6-1退款說明：

     6-1.1刷卡結帳→從原信用卡刷退。

     6-1.2.現金退款→公司行號需提供公司存摺封面影本。

    6-2退款日為當月月底，若申請退款日超過當月 25號，將會由次月月底退款。

年度住房回饋：

1.年度住房累積滿 10間房(包含)以上，下年度房價可享有 9.5 折。

2.年度住房累積滿 50間房(包含)以上，下年度房價可享有 9 折。

3.年度住房累積滿 100間房(包含)以上，下年度房價可享有 8.5 折。

4.年度計算截止日為 12 月 31 日。

mailto:service@hotelbonza.com.tw

合約編號：YH81470
享豪大飯店商務合約

房間型態/RoomType 定價 坪數 早餐 床數/床型 合約優惠價

經典商務房 (無窗)

Business Double Room - No Window
NT$5,000 7.5 1 1大床 King*1 NT$2,000

經典雙人房  (無窗)

 Classic Twin Room - No Window
NT$5,600 7.5 2 2小床 Single*2 NT$2,000

精緻商務房 Standard Double Room NT$5,600 7.5
1

1大床 King*1
NT$2,200

2 NT$2,400

日式商務房

Japanese-Style Double Room
NT$5,600 8

1
1大床 King*1

NT$2,200

2 NT$2,400

精緻雙人房 Standard Twin Room NT$5,600 7.5 2 2小床 Single*2 NT$2,400

精緻 3人房 Standard Triple Room NT$6,200

9 3 3小床 Single*3

NT$3,200
8 3

1大床 King*1

1小床 Single*1

溫馨家庭房 Standard Family Room NT$8,600 8 4 2大床 King*2 NT$3,800

豪華商務房 Deluxe Double Room NT$6,800 11 2 1大床 King*1 NT$3,300

豪華家庭房 Deluxe Family Room NT$9,200 12 4 2大床 King*2 NT$4,500

~長宿 14 天以上，另有長宿優惠。歡迎詢問，提供詳細說明。~

負責人：倪森豪 執行長

業務部(合約連絡人)：

       林君珊 Doris  0933-783772

         sales@hotelbonza.com.tw

電  話：03-6565501

傳  真：03-5557052

日  期：2023.12.21

連絡人：

職  稱：

電  話：

Email ：

日  期：

合約房價均已含稅及服務費

如接受此份合約所陳述的條件，請簽名及蓋章(發票章即可)確認後，將文件用郵寄/MAIL/傳真方式

回覆我們，以便建立合約資料及編號。簽名後代表 貴公司同意我們為您提供的各項房價及服務。

記得填寫分機資訊

~享豪大飯店營運之商業行為皆為獨立作業，無任何相關體系~

製表日期：2023.10.03

https://www.booking.com/hotel/tw/yuhao-hotel.html?lang=en-us&soz=1&lang_changed=1#RD117972109
mailto:sales@hotelbonza.com.tw